

    
        
            Pāriet uz lapas saturu
        
    










    

        
            
                

                    	
	
	
	+371 6702 6816
	 iksd@riga.lv



                    	
                                                        
                                
                                    Klausīties
                                    
                                
                            

                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Iestatījumi
                                

                                
                                    
                                        Fonta izmērs

                                        
                                            100%
                                            150%
                                            200%
                                        

                                    

                                    
                                        Kontrasts

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        Lasīt vairāk
                                    

                                

                            

                        
	
                            

                                
                                    
                                


                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                


                            

                        
	LV
	EN
	RU
	ZĪMJU VALODA



                

            

        


        

            
                
                    [image: RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA DEPARTAMENTS]
                
            

            
                
                            

            

			

                

                    
                        Izvēlne
                        
                        
                        
                    

                    
                        
                            [image: RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA DEPARTAMENTS]
                        
                    


                


                

                    
                        Izvēlne
                        
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                                [image: RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA DEPARTAMENTS]
                            
                        

                    


                    	
		RVP IKSD
				
			
			
		

			
				Par departamentu
							
	
				Jaunumi
							
	
				Kontakti
								
					
					
				

					Datu apstrāde
	Informācija trauksmes cēlējiem
	Sīkdatņu politika


							
	
				Normatīvie akti
							
	
				RVP IKSD vakances
							
	
				Pakalpojumi
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Projekti
							
	
				Iepirkumi 
								
					
					
				

					Iepirkumi līdz 04.06.2018
	Departamenta iepirkumi
	Iestāžu iepirkumi
	Līgumi


							
	
				Galerija
							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Rīgas dome
	Klientu apkalpošanas centrs
	Izglītības, kultūras un sporta departaments
	Pirmsskolas
	Skolas
	Interešu izglītība
	Jauniešu brīvais laiks
	Kultūra
	Sports
	Labklājības departaments
	Rīgas sociālais dienests
	Rīgas Bāriņtiesa
	Sociālā palīdzība (pabalsti)
	Sociālie pakalpojumi ģimenēm ar bērniem 
	Sociālie pakalpojumi senioriem
	Sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un garīga rakstura traucējumiem
	Veselību veicinošās aktivitātes
	Atbalsts krīzes situācijās
	Rīgas pašvaldības policija
	Rīgas Centrālā bibliotēka 
	Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas
	Uzņēmums "Rīgas satiksme" 
	Īsfilma “Iepazīsim Rīgas apkaimes!” zīmju valodā


							


			
	
		Izglītība
				
			
			
		

			
				Skolas
							
	
				Pirmsskolas
								
					
					
				

					Aukļu pakalpojums
	Sludinājumi par vietu maiņu
	Sludinājuma iesniegšana par pirmsskolas vietas maiņu
	Noteikumi


							
	
				Brīvais laiks
								
					
					
				

					Interešu izglītība


							
	
				Pedagogiem
								
					
					
				

					Profesionālā pilnveide


							
	
				Pedagoģiski medicīniskā komisija
							
	
				Vakances
								
					
					
				

					Vakances sludinājuma iesniegšana
	Vakanču saraksts


							
	
				Licences un atļaujas
							
	
				Ārpuskārtas uzņemšanas komisija
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Pirmsskolas
	Skolas
	Interešu izglītība
	Jauniešu brīvais laiks
	Informācija par citām jomām


							


			
	
		Kultūra
				
			
			
		

			
				Jaunumi
							
	
				Amatiermāksla
								
					
					
				

					Nolikumi/rezultāti
	Nolikumi, rezultāti


							
	
				Lielākie kultūras pasākumi un festivāli Rīgā 2024
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Kultūra
	Informācija par citām jomām


							


			
	
		Sports
				
			
			
		

			
				Jaunumi
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Sports
	Informācija par citām jomām 


							
	
				Skolu sports
							
	
				Atbalsts Rīgas sportistiem
							


			
	
		Jaunatne
				
			
			
		

			
				Jaunumi
							
	
				Brīvā laika iespējas
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Nometnes
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							


			
	
		Katalogs
			


                

            


        


        

            
                
                    	
				RVP IKSD
										
									
											
												Par departamentu
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Kontakti
											

                                            

																								Datu apstrāde
	Informācija trauksmes cēlējiem
	Sīkdatņu politika


																					


							
	
									
											
												Normatīvie akti
											

                                            

																					


							
	
									
											
												RVP IKSD vakances
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Pakalpojumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Projekti
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Iepirkumi 
											

                                            

																								Iepirkumi līdz 04.06.2018
	Departamenta iepirkumi
	Iestāžu iepirkumi
	Līgumi


																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							


							
	
				Izglītība
										
									
											
												Skolas
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Pirmsskolas
											

                                            

																								Aukļu pakalpojums
	Sludinājumi par vietu maiņu
	Sludinājuma iesniegšana par pirmsskolas vietas maiņu


																					


							
	
									
											
												Brīvais laiks
											

                                            

																								Interešu izglītība


																					


							
	
									
											
												Pedagogiem
											

                                            

																								Profesionālā pilnveide


																					


							
	
									
											
												Pedagoģiski medicīniskā komisija
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Vakances
											

                                            

																								Vakances sludinājuma iesniegšana
	Vakanču saraksts


																					


							
	
									
											
												Licences un atļaujas
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Ārpuskārtas uzņemšanas komisija
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							


							
	
				Kultūra
										
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Amatiermāksla
											

                                            

																								Nolikumi, rezultāti


																					


							
	
									
											
												Lielākie kultūras pasākumi un festivāli Rīgā 2024
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							


							
	
				Sports
										
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Skolu sports
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Atbalsts Rīgas sportistiem
											

                                            

																					


							


							
	
				Jaunatne
										
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Brīvā laika iespējas
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Nometnes
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							


							
	
				Katalogs
							

                

            


            
                
                    
                        

                    

                

            

        


    







        
    
            
                
    
            RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA DEPARTAMENTS

    IZGLĪTĪBA

    KULTŪRA

    SPORTS

    INTEGRĀCIJA

    KATALOGS

        
    

                            
                            
        
                        
                
                    
                        
                                
	                                
									
                                    Notiks Rīgas atklātais čempionāts pūlā (Pool 8)

									
                                


                            
                                [image: Notiks Rīgas atklātais čempionāts pūlā (Pool 8)]
                            
                        


                    
                    					
						
							
														
							Līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas Rīgas sportistiem 4. sēdes rezultāti

							
						

						
							[image: Līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas Rīgas sportistiem 4. sēdes rezultāti]
						
					

                    
                    
                        
                                
	                                
									                                    Rimi Rīgas maratons aicina uz pavasara koptreniņiem Mežaparkā 

                                

                            
                                [image: Rimi Rīgas maratons aicina uz pavasara koptreniņiem Mežaparkā ]
                            
                        


                    
                    
                        
                                
									
									                                    Atbalsts Rīgas sportistiem

                                

                            
                                [image: Atbalsts Rīgas sportistiem]
                            
                        

                                    

            

        

    
                                        



            
                                                                                                                                                
                            
    

        
            
                
                                        
                        Jaunumi 
                    
                                    
            

			
								
					Skatīt visas ziņas
				
							

        

        
                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        [image: Sākusies reģistrācija futbola aktivitātēm “Villarreal CF Summer Camp”]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-09 16:35

                                    
                                        Sākusies reģistrācija futbola aktivitātēm “Villarreal CF Summer Camp”

                                    

                                    Trešo gadu pēc kārtas, Rīgā tiks organizēta 2020./21. sezonas UEFA Eiropas līgas...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        [image: SS “Arkādijai” trīs zelti un divi sudrabi Latvijas ziemas čempionātā mešanas disciplīnās]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-09 15:39

                                    
                                        SS “Arkādijai” trīs zelti un divi sudrabi Latvijas ziemas čempionātā mešanas disciplīnās

                                    

                                    Ar panākumiem Latvijas ziemas čempionātā mešanas disciplīnās, kas pagājušajā...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        [image: Starptautiskas Kendo sacensības ”Rīgas atklātais čempionāts 2024"]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-08 09:42

                                    
                                        Starptautiskas Kendo sacensības ”Rīgas atklātais čempionāts 2024"

                                    

                                    Sestdien, 2024. gada 13. aprīlī, no plkst. 9.00 un svētdien, 14. aprīlī, no...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        [image: Rimi Rīgas maratons 18. un 19. maijā Rīgas ielās plāno pulcēt vairāk nekā 30 000 dalībnieku]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-05 13:32

                                    
                                        Rimi Rīgas maratons 18. un 19. maijā Rīgas ielās plāno pulcēt vairāk nekā 30 000 dalībnieku

                                    

                                    Rimi Rīgas maratons, Baltijas vērienīgākais tautas sporta notikums, šogad 18. un...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                    

    

                            
                                                                                                                                                            



            
                            
    
        

            
                
                    Afiša

                

                                    
                                                                                    
                                                                        

                                        

                                            
                                                Apvienotais Rīgas atklātais čempionāts kendo "Riga Kendo Open 2024"	
                                            


                                                                                            	                                                
	                                                    2024. gada 13. aprīlis
														
	                                                    	                                                    - 2024. gada 14. aprīlis
	                                                    														
																													                                                    
09:00
	                                                    
															                                                    
	                                                
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            Latvijas Universitātes  sporta zāle, Jūrmalas gatve 78, Rīga
                                                                                                        
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     	

                                                
                                                                                                    Uzzini vairāk

                                                                                            


                                            	Sports
	Cīņu sports


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Pludmales volejbola sacensības jauniešiem "Jauniešu King&Queen"
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 12. aprīlis
																													                                                    
20:00
	                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 7. aprīlis
																													                                                    
10:00
	                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 6. aprīlis
																													                                                    
13:00
	                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 19. aprīlis
																													                                                    
20:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            O-SANDS pludmales  volejbola halle,  Grostonas iela 6B, Rīga
                                                                                                        
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                
                                                                                                    Uzzini vairāk

                                                                                            


                                            	Sports
	Volejbols


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                                
                                                                        

                                        

                                            
                                                20. kausa izcīņa vispārizglītojošo skolu komandām volejbolā  "top! Kauss"	
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 21. aprīlis
																													                                                    
09:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            RIMI Olimpiskais centrs Grostonas iela 6B, Rīga
                                                                                                        
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                
                                                                                                    Uzzini vairāk

                                                                                            


                                            	Sports
	Volejbols


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Sporta svētki "Vienoti sportā"
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 21. aprīlis
																													                                                    
12:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            Sporta skolas “Arkādija”  sporta manēža,  Kojusalas iela 9, Rīga
                                                                                                        
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                
                                                                                                    Uzzini vairāk

                                                                                            


                                            	Sports
	Sportiskas aktivitātes


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                                
                                                                        

                                        

                                            
                                                Rīgas atklātās meistarsacīkstes sambo jauniešiem un jaunietēm 
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 27. aprīlis
																													                                                    
12:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            V. Zeļonija sporta skolas zāle, E.Birznieka-Upīša iela 21E, Rīga
                                                                                                        
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     U13, U15 un U17 vecuma grupām.

                                                
                                                                                                    Uzzini vairāk

                                                                                            


                                            	Sports
	Cīņu sports


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Rīgas atklātais čempionāts biljarda pūlā	
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 7. aprīlis
																													                                                    
10:00
	                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 6. aprīlis
																													                                                    
09:00
	                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 27. aprīlis
																													                                                    
09:00
	                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 28. aprīlis
																													                                                    
10:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            Biljarda klubs ”BAMS pool house”, Cēsu iela 18, Rīga	
                                                                                                        
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                
                                                                                                    Uzzini vairāk

                                                                                            


                                            	Sports
	Pārējie


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                                
                                                                        

                                        

                                            
                                                Rīgas atklātās jaunatnes meistarsacīkstes pludmales volejbolā (U14 un U16 vecuma grupai)	
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 28. aprīlis
																													                                                    
10:00
	                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 27. aprīlis
																													                                                    
13:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            O-SANDS pludmales  volejbola halle,  Grostonas iela 6B, Rīga
                                                                                                        
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     	

                                                
                                                                                                    Uzzini vairāk

                                                                                            


                                            	Sports
	Volejbols


                                        


                                    

                                                                                                            

                                        

                            

        

    
    
        Notikumu kalendārs

    

    
        

    


    
        PARAKSTIES UZ MŪSU JAUNUMIEM

    


    
        

            
                 RD IKSD
                 IZGLĪTĪBA
                 KULTŪRA
                 SPORTS
                 JAUNATNE
            


            
                
                Nosūtīt
                E-pasts
            

        


    


    

    

    

                                        

            
                            
        
            

                
                    
	                    
                                                	JAUNĀKAIS GALERIJĀS

                    	
                    

                                                                                                                                                            
                                                                        
                                        
                                                                                        [image: Atklāta slidotava pie Rīgas 84. vidusskolas]
                                    

                                                                                                                                                                                                
                                        
                                                                                        [image: Norisinājusies Rīgas ģimeņu sporta diena – aktīvās atpūtas un kopā būšanas svētki]
                                    

                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                        
                                                                                        [image: Kultūras pilī „Ziemeļblāzma” pasniedza apbalvojumu „Rīgas sporta laureāts 2023”]
                                    

                                                                                                                                                                                                
                                        
                                                                                        [image: Noslēgusies Rīgas pludmales volejbola nedēļa 2023 – "Lāčplēsis & Spīdola”]
                                    

                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                [image: Rīgas pludmales volejbola nedēļas 2023 "Lāčplēsis & Spīdola” sieviešu komandu cīņa]
                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                [image: Rīgas pludmales volejbola nedēļas 2023 "Lāčplēsis & Spīdola” vīriešu komandu cīņa]
                                            

                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                        
                                                [image: Rīgas pludmales volejbola nedēļas 2023 "Lāčplēsis & Spīdola” King&Queen turnīrs]
                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                [image: Lucavsalā aizvadīta aizraujošā un kupli apmeklētā “Rīgas Rudens sporta diena 2023”]
                                            

                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                            

                
                                            
    Svarīgi




    
        	
                    
                        
                            
                                                                                                    [image: Neliels ikonas attēls ar saites simbolu]
                                                            
                        

                        
                            
                                                        
                                RD logotips
                                                            

                        

                    

                


    



                                    

            

        

    
                                            
            
            
            

                
                    
                        Sadarbības partneri
                        
                    

                


                
                
                                            
                            
                                
                                    [image: kanieris]

                                    kanieris
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                                    [image: skolenu_dome]

                                    skolenu_dome
                                
                            
                        

                                    

            

        
    
    
    
        

            

                


[image: ]


Kr. Valdemāra ielā 5

Rīga, LV-1010


+371 6702 6816

iksd@riga.lv


Izvērsta kontaktinformācija


Datu apstrāde


Sīkdatņu politika


Piekļūstamība


            

			
						
								            												
		                RVP IKSD

		                			                	Par departamentu
	Jaunumi
	Kontakti
	Normatīvie akti
	RVP IKSD vakances
	Pakalpojumi
	Finansēšanas konkursi
	Projekti
	Iepirkumi 
	Galerija
	Informācija zīmju valodā


		                		            
	
	            	            												
		                Izglītība

		                			                	Skolas
	Pirmsskolas
	Brīvais laiks
	Pedagogiem
	Pedagoģiski medicīniskā komisija
	Vakances
	Licences un atļaujas
	Ārpuskārtas uzņemšanas komisija
	Finansēšanas konkursi
	Galerija
	Informācija zīmju valodā


		                		            
	
	            	            												
		                Kultūra

		                			                	Jaunumi
	Amatiermāksla
	Lielākie kultūras pasākumi un festivāli Rīgā 2024
	Galerija
	Finansēšanas konkursi
	Informācija zīmju valodā


		                		            
	
	            	            												
		                Sports

		                			                	Jaunumi
	Finansēšanas konkursi
	Galerija
	Informācija zīmju valodā
	Skolu sports
	Atbalsts Rīgas sportistiem


		                		            
	
	            	            												
		                Jaunatne

		                			                	Jaunumi
	Brīvā laika iespējas
	Finansēšanas konkursi
	Nometnes
	Galerija


		                		            
	
	            	            												
		                Katalogs

		                		            
	
	            	            			        

    




    
        
            Informatīvajos materiālos izmantotas fotogrāfijas, lai atspoguļotu Rīgas valstspilsētas pašvaldības rīkotus un atbalstītus pasākumus. Gadījumos, ja ir rosinājums kādu fotogrāfiju dzēst, tad par to informējiet, sūtot ziņu uz e-pasta adresi: iksd@riga.lv.

        

    


















    

    

	
    




